
Uchwala Nr XXIX/ 309 /2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 4 kwietnia 2001 r.

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą: „Stowarzyszenie Gmin i Powiatów 
Dorzecza Dolnej Wisty".

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą: „Stowarzyszenie Gmin i Powiatów 
Dorzecza Dolnej Wisły"

§ 2

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Miejskiego do podejmowania czynności w sprawach 
stowarzyszenia  oraz  do  reprezentowania  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  Walnym 
Zgromadzeniu członków stowarzyszenia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
     Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Przystąpienie  Gminy  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  do  „Stowarzyszenia  Gmin  i 
Powiatów  Dorzecza  Dolnej  Wisły"  stworzy  niewątpliwie  dodatkowe  możliwości  wspólnego 
działania na rzecz miasta i Kociewia.
Propozycja  ta  pozwoli  na  zespolenie  wysiłków samorządów gminnych  i  powiatowych  naszego 
regionu w zakresie eliminacji niekorzystnych zjawisk społeczno-gospodarczych.


